
UCHWALA NR XII84/2011
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania w sprawie podziału gminy Lipnik
na obwody głosowania, ustalenia numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib Obwodowych Komisji

Wyborczych.

Na podstawie art. 12. § 11 i 12 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz.U, Nr 21, poz. 112
z późn.zm ) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/23 /2002 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 czerwca 2002 r w sprawie podziału gminy
Lipnik na obwody głosowania , ustalenia numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib Obwodowych
Komisji Wyborczych ( Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 2002 r . Nr 118. poz. 1426) wprowadza się następujące
zmiany : I) W załączniku Nr l w tabeli zmienia się Siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej, w Obwodzie Nr
3 wyrazy " Filialna Szkoła Podstawowa w Malicach Kościelnych tel. 15 /8691-451 zastępuję się wyrazami : "
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Malicach Kościelnych "SIERANT" tel. 15 / 8691 - 453 "

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady GminyJ~
Stanisław Mazur

Id: SZAEE-KLZYW-DFOFE-JOIEW-FFQCR. Podpisany Strona 1


